

ADEL... Şirketin 01.01.2025 - 30.06.2025 dönemine ait konsolide olmayan finansal tabloları, bunlara ilişkin açıklama ve dipnotları 11.08.2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

EBEBK... 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla 264 tanesi geleneksel, 16 tanesi mini mağaza konseptinde olmak üzere Türkiye'de toplam 280 mağazaya sahip olan şirketin mağaza sayısı 31 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla 265 tanesi geleneksel, 16 tanesi mini olmak üzere 281'e ulaşmıştır. 1 Temmuz - 31 Temmuz 2025 tarihleri arasında; İstanbul'da 1 mağaza açılmıştır. Şirket 31 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla Birleşik Krallık'ta toplam 3 mağazaya sahiptir.

DGATE... Şirket, Arena Connect Teknoloji Sanayi ve Ticaret AŞ ile Vodafone Dağıtım Servis ve İçerik Hizmetleri A.Ş. arasında Cihaz Dağıtım Hizmeti ve Tedarik Sözleşmesi şirkete devri konusunda taraflar ile bağlayıcı olmayan görüşmelere başlandığı, Sözleşmenin devri konusunda Rekabet Kuruluna 02.07.2025 tarihinde müracaat edildiği açıklanmıştır. Rekabet Kurulu'nun 31.07.2025 tarihli toplantısında akdedilmesi planlanan Ticari Sözleşme Devri Protokolü'ne bireysel muafiyet tanınmış, söz konusu karar 01.08.2025 tarihinde Şirkete tebliğ edilmiştir. Bu vesile ile sözleşmenin imzalanması konusunda görüşmelere devam edilecek olup gelişmeler Kamuya açıklanacaktır.

EFORC... Şirket bağlı ortaklığı Efor Global Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından, Adıyaman ili sınırları içerisinde yer alan iki ayrı saha için Bakır, Demir ve Krom madenlerine yönelik arama ruhsatı başvurusu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü nezdinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu başvuru, Şirketin madencilik sektöründeki stratejik büyüme vizyonu doğrultusunda; yerli doğal kaynakların ekonomiye kazandırılması, sektörel çeşitliliğin artırılması ve uzun vadeli, sürdürülebilir değer meydana getirme hedeflerine hizmet etmektedir.

EFORC... Şirket tarafından, pazarlama ve satış faaliyetlerinin daha etkin yürütülmesi amacıyla, 150.000.000 TL sermayeli "Offer İçecek ve Gıda Pazarlama A.Ş." unvanlı yeni bir bağlı ortaklık kurulmuştur. Kuruluş işlemi 31.07.2025 tarihinde tescil edilmiştir.

ESCOM... Sanat eserlerini blokzincir üzerinde tokenleştirerek alım-satım olanağı sunan Artiox Teknoloji Yazılım A.Ş.'a ilk yatırım 29.03.2021 tarihinde 7.000.000 TL şirket değerlemesi üzerinden %5 oranında gerçekleştirilmiştir. Kripto varlık alım-satım platformları için Sermaye Piyasası Kurulu'nun 9 Ağustos 2024 tarihli ilke kararı ile lisans zorunluluğu getirilmiş ve asgari 50.000.000 TL ödenmiş sermaye şartı öngörülmüştür. Artiox sermayesini 50 milyon TL'ye yükselterek 08.11.2024'te lisans başvurusu yapmış; gelişme 14.11.2024 tarihli özel durum açıklaması paylaşılmıştır. Ardından 13 Mart 2025'te yayımlanan "Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcılarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ ile zorunlu sermaye tutarı 150.000.000 TL'ye yükseltilmiştir. Zorunlu sermaye tutarındaki bu artış üzerine Artiox, lisans başvurusunu 14.04.2025 tarihli özel durum açıklamasında duyurulduğu üzere geri çekmiştir. Kaynakları verimli kullanmak amacıyla, bağlı ortaklığı Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım A.Ş. aracılığıyla dolaylı olarak sahip olduğu Artiox sermayesindeki %5 payı 3.000.000 TL bedelle nakden devredilmiştir. İşlemin Şirketin finansal tablolarına etkisinin sınırlı olması beklenmektedir.

GENIL... Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %66 oranında hissedar olduğu Gen Pharma Caucasus Manufacturing Operations MMC (GEN Kafkasya) isimli şirketin yapmış olduğu sermaye artırımına şirket de iştirak etme kararı almıştır. Yapılan sermaye artırımı sonucu GEN Kafkasya'nın sermayesi 15.300.000 AZN'ye yükseltilmiştir. GEN'in hissedarlık oranı %66 olarak korunmuştur.

GLCVY... Şirket, Türkiye İş Bankası A.Ş.'nin 01.08.2025 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 12 portföyden 420,6 milyon TL anapara büyüklüğünde 1 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandı. Bu ihaleye toplam 19 varlık yönetim şirketi katılmıştır.

GSRAY... Profesyonel futbolcu Przemyslaw Adam Frankowski'nin transferi konusunda Stade Rennais Football Club ile resmi görüşmelere başlanmıştır.

ŞİRKET HABERLERİ

HDFGS... İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin yönetim kurulu toplantısında 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili mercilerin onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirketin Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar çerçevesinde, Şirket sermayesindeki payı oranında sermaye artışına katılınacak, tüm yeni pay alma hakları kullanılacak, bu kapsamda 300.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve artış tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 450.000.000 TL, pay oranı %30 olacaktır.

HEDEF... İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin yönetim kurulu toplantısında 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili mercilerin onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirketin Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar çerçevesinde, Şirket sermayesindeki payı oranında sermaye artışına katılınacak, tüm yeni pay alma hakları kullanılacak, bu kapsamda 410.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve artışın tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 615.000.000 TL, pay oranı %41 olacaktır.

INFO... İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin yönetim kurulu toplantısında, 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili mercilerin onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirketin Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar çerçevesinde, Şirket sermayesindeki payı oranında sermaye artışına katılınacak, tüm yeni pay alma hakları kullanılacak, bu kapsamda 45.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve artışın tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 135.000.000 TL, pay oranı %9 olacaktır.

TBORG... Şirket ile Beam Suntory Distribution S.L.U. firması arasında, bu firmaya ait ürünlerin Türkiye'de ithalat, satış, pazarlama ve dağıtımını içerecek şekilde bir distribütörlük anlaşması imzalanmıştır.

TEKTU... Şirketin Odeabank Anonim Şirketi'ne olan kredi borcunun tasfiyesi amacıyla, yine aynı borca ilişkin olarak Şirket ile Odeabank A.Ş. arasında imzalanan 18.04.2023 tarihli protokolün yerine geçmek üzere, 01.08.2025 tarihinde imzaları tamamlanan "Borç Tasfiyesi Protokolü" imzalanmıştır.

Söz konusu Protokol kapsamında, Bankaya olan kredi borcunun tasfiyesi içinde, Şirket tarafından İstanbul İli Küçükçekmece İlçesi Safrı Mahallesi Kapanarya Mevkiinde yer alan arsa nitelikli 37.338,00 m² gayrimenkulün 10.670,00 m²'sine ilişkin ifraz işlemi yapılmasına; İfraz işleminden sonra, ifraza konu 10.670,00 m² gayrimenkulün, devrin gerçekleştiği tarihte Banka tarafından yapılacak değerleme raporu ile belirlenecek devir bedeli ile Bankaya Devri ile borcun tasfiyesi yoluna gidilmesine; ifraz işlemlerinin devamı sırasında, Şirketçe gayrimenkulün satışının gerçekleştirilebilmesi halinde de Bankaya nakden ödeme yapılarak borcun sonlandırılması imkanı bulunduğundan, ifraz süresince satış için en iyi gayretin gösterilmesine; II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 4.maddesinin 1.fıkrasının (c) bendi ve 6.maddesinin 4.fıkrası uyarınca, Şirketin Kredi Borcu nedeniyle, Şirket tarafından Bankaya devredilecek ifraza konu 10.670,00 m² gayrimenkulün taşınmazın devir bedelinin devir tarihinde belirlenebileceği, Şirketçe satışın söz konusu olması halinde satış tarihinde bedelin belirleneceği dikkate alınarak, Tebliğ kapsamındaki değerlendirmenin devir/satış tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.

TSPOR... Profesyonel futbolcu Enis Destan'ın, Hull City Kulübüne kesin transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. Anlaşmaya göre, oyuncunun sonraki satışından elde edilecek gelirin %50'si Kulübe ödenecektir.

ULUUN... Şirket %100 Bağlı ortaklığı olan Ulusoy Taşınmaz Geliştirme ve Ticaret A.Ş. aktif kayıtlı Tekirdağ ili, Süleymanpaşa ilçesi, Kumbağ Köyü, Dişbudak mevkiinde bulunan, 417 Ada 1 Parsel 3.080,37 m², 419 Ada 1 Parsel 3.965,34 m², 421 Ada 1 parsel 1.134,64 m² yüz ölçümlere sahip 3 adet taşınmaz 45.500.000 TL bedelle satılmıştır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.